[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
02.12.2019 года

                  Санкт-Петербург                                       №26
О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 31.10.2019 №20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром»
Муниципальный совет решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром, утвержденное решением Муниципального совета от 31.10.2019 №20:
· пункт 5 статьи 20 Положения читать в следующей редакции: «5. Внесенный проект решения о бюджете с Заключением Контрольно-счетного органа направляет в течении 5 рабочих дней на рассмотрение в комиссии, а также депутатам Муниципального совета МО Комендантский аэродром.»;
· пункт 5 статьи 27 Положения читать в следующей редакции: «5.  Годовой отчет об исполнении бюджета МО Комендантский аэродром подлежит официальному опубликованию не позднее 1 июля года, следующего за отчетным. А также официальному опубликованию подлежат ежеквартальные сведения о ходе исполнения бюджета МО Комендантский аэродром».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Муниципального образования Рябыкину М.Ф.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Муниципального образования
МО Комендантский аэродром

М.Ф. Рябыкина

PAGE
12